
                                                Zarządzenie Nr 58/2011

                                               Wójt a Gminy Celestynów

                                                 z dnia 29 marca 2011 r.

w sprawie zmiany Zarz ądzenia Nr 46/2011 Wójta Gminy Celestynów z dnia 24 lutego
2011  roku  w  sprawie powołania  Komisji  Rekrutacyjnej  oraz  wprowadzenia
Regulaminu  naboru  i  uczestnictwa  beneficjentów  osta tecznych  w  zwi ązku  z
realizacj ą projektu „Internet szans ą rozwoju mieszka ńców Gminy Celestynów "

Na podstawie  art.  30  ust.1  oraz  art.  31  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  o samorządzie
gminnym (j.t. - Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

                                                              §1
§ 2 pkt 1 Zarządzenia Nr 46/2011 Wójta Gminy Celestynów z dnia 24 lutego 2011 roku
otrzymuje brzmienie: „Komisja Rekrutacyjna sporządzi listę beneficjentów ostatecznych w
terminie do  dnia 18 kwietnia   2011 roku, w oparciu o Regulamin naboru i uczestnictwa w
Projekcie, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia - na podstawie złożonych
formularzy zgłoszenia – stanowiących załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia wraz z
wymaganymi  zaświadczeniami,  wskazanymi  w  regulaminie  naboru  i  uczestnictwa  w
projekcie.

                                                              § 2

Dokonuje się następujących zmian w §2 w Regulaminie naboru, stanowiącym załącznik Nr
1 do Zarządzenia Nr 46/2011, Wójta Gminy Celestynów z dnia 24 lutego 2011 roku:
1. § 6 punkt 2 Regulaminu otrzymuje brzmienie:”2. Wypełnione formularze należy składać
do  Urzędu  Gminy  w  terminie  do  8  kwietnia  2011  roku  (data  wpływu  dokumentu  do
urzędu)”.
2. § 6 punkt 7 Regulaminu otrzymuje brzmienie: „7. Komisja Rekrutacyjna przedstawi listę
ostatecznych Beneficjentów Projektu oraz listę rezerwową Wójtowi Gminy Celestynowa do
zatwierdzenia w terminie do 18 kwietnia 2011 roku. W przypadku kwalifikowania się do
udziału w Projekcie mniejszej liczby uczestników (poniżej 90) Beneficjent zastrzega sobie
możliwość ogłoszenia ponownej rekrutacji uczestników”.

                                                               § 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

              
                                                                                      Wójt Gminy Celes tynów
                                                                                       




